



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 889 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVANSIA AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 8
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Klepsland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 798 745 446 | 825 605 815 |
| Annen driftsinntekt | | 6 097 327 | 11 399 229 |
| Sum inntekter | | 804 842 773 | 837 005 044 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 196 001 129 | 223 652 810 |
| Lønnskostnad | 3 | 456 237 390 | 452 658 256 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 18 356 336 | 18 533 647 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 71 085 656 | 61 009 872 |
| Sum kostnader | | 741 680 511 | 755 854 585 |
| Driftsresultat | | 63 162 262 | 81 150 459 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 440 301 | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 2 435 667 | 573 444 |
| Annen finansinntekt | | 103 791 | 61 907 |
| Sum finansinntekter | | 2 979 759 | 635 351 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 | 47 517 |
| Annen finanskostnad | | 237 968 | 416 150 |
| Sum finanskostnader | | 237 970 | 463 666 |
| Netto finans | | 2 741 789 | 171 685 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 65 904 051 | 81 322 144 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | 16 265 853 | 19 809 149 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 49 638 198 | 61 512 995 |
| Årsresultat | 7 | 49 638 198 | 61 512 995 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 49 638 198 | 61 512 995 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Totalresultat | | 49 638 198 | 61 512 995 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | | 28 000 000 |
| Konsernbidrag | | 51 656 152 | 22 755 864 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 10 757 131 |
| Overført fra annen egenkapital | | -2 017 954 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 49 638 198 | 61 512 995 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 4 | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 4 | 2 039 878 | 2 536 947 |
| Utsatt skattefordel | 11 | | |
| Goodwill | 4 | 69 941 509 | 87 269 528 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 71 981 386 | 89 806 475 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | 935 598 | 1 098 961 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 539 966 | 629 686 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 475 564 | 1 728 647 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 10 | | 84 739 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 10 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 8, 10 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 10 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 8, 10 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 8 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 84 739 |
| Sum anleggsmidler | | 73 456 950 | 91 619 860 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10 | 71 912 820 | 78 845 259 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 197 815 030 | 170 396 953 |
| Sum fordringer | | 269 727 850 | 249 242 211 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 241 533 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 241 533 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 269 969 382 | 249 242 211 |
| SUM EIENDELER | | 343 426 333 | 340 862 071 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 343 000 | 343 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 6 | | |
| Overkurs | | 21 169 290 | 21 069 290 |
| Annen innskutt egenkapital | | 9 704 808 | 9 704 808 |
| Sum innskutt egenkapital | | 31 217 098 | 31 117 098 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 57 567 276 | 55 263 102 |
| Udekket tap | | -1 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 57 567 277 | 55 263 102 |
| Sum egenkapital | 7 | 88 784 375 | 86 380 200 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 11 | 3 752 307 | 5 981 704 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 3 752 307 | 5 981 704 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 9 | | |
| Obligasjonslån | 9 | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 9 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | 9 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 752 307 | 5 981 704 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 10 | 40 525 877 | 40 736 327 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Betalbar skatt | 11 | 12 321 297 | 15 214 394 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 64 433 679 | 59 217 470 |
| Utbytte | | | 28 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 133 608 798 | 105 331 975 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 250 889 651 | 248 500 167 |
| Sum gjeld | | 254 641 958 | 254 481 871 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 343 426 333 | 340 862 071 |



Årsberetning 2020 Advansia AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til Advansia er prosjektledelse og oppfølging i forbindelse med utvikling av fast eiendom. Selskapet ble etablert 18. september 2001 og er lokalisert på Lilleaker. Selskapet har også kontor i Trondheim, Molde og Stavanger.

I mars 2020 ble selskapets navn endret fra ÅF Advansia AS til Advansia AS.

De største kundene i 2020 har vært Oslo Kommune, Forsvarsbygg, Statsbygg og Avinor.

Virksomhetens forretningside og strategi er å levere prosjekt- og byggeledelse primært i team, innen alle segmenter innenfor bygg. Advansia jobber med hele bredden av landbaserte bygge – og infrastrukturprosjekter fra lokale by – og anleggsprosjekter til små og store formålsbygg. Vi leverer tjenester til det norske offentlige og private marked.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets drift og finansielle stilling per 31.12.2020.

Selskapet har hatt en nedgang i omsetningen på 3,8 % i 2020 sammenlignet med 2019. Omsetningen gikk ned fra 837 MNOK i 2019 til 805 MNOK i 2020 og driftsmarginen gikk ned fra 9,7 % til 7,8 %.

Det har i 2020 vært en jevn omsetning på grunn av flere nye store oppdrag og mange nyansettelser. Timepriser og faktureringsgrad har vært relativt stabilt over året. Ordreservene har vært stabil på 800-900 MNOK over året.

Det er ingen spesielle faktorer som er identifisert av risiko som vil påvirke resultatet i 2020. Fra 2021 og fremover vil det alltid være risiko knyttet til tilslag på nye prosjekter, samt at selskapet beholder og rekrutterer ansatte i nødvendig omfang. Det er fortsatt noe usikkerhet knyttet til effekten av Koronakrisen, men det har foreløpig ikke gitt store negativ effekt på pågående prosjekter og ordreservene.

Selskapets likviditetssituasjon anses å være god, kontantstrøm fra driften utgjorde NOK 81,7 MNOK og selskapet anses å ha tilfredsstillende likviditet og evne til egenfinansiering i forhold til virksomhetsplaner fremover. Selskapets resultat før skatt ble i 2020 NOK 65.904.051 mens årsresultat ble NOK 49.638.198.

Ved utgangen av 2020 har selskapet bokført egenkapital på MNOK 88,8 som gir en egenkapitalandel på 25,9 %. Styret vurderer egenkapitalsituasjonen til å være tilfredsstillende.



Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det er ingen vesentlige risikoer i den nærmeste fremtid for Advansia. Største utfordringen er konkurransen om de beste ingeniørene. Markedet anses som godt.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for kredittrisiko og renterisiko utover det som er normalt for denne type virksomhet i Norge. Vi er i liten grad eksponert for valutarisiko da selskapets virksomhet i all hovedsak foregår i lokal valuta. Selskapet er fullfinansiert av ÅF Pöyry AB som er en sterk aktør i det svenske markedet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt, og det er vår oppfatning at den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet i selskapet var 3,9 % i 2020. Sykefravær følges månedlig i selskapet og det har i 2020 vært fokus særlig på korttids-sykefravær. Styret anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Tilstand for kjønnslikestilling.

Selskapet har ved utgangen av året 383 ansatte hvorav 103 er kvinner (27,0 %). Kvinneandelen i lederstillinger utgjør 29,4 %. Styret består av 1 mann og 3 kvinner. Selskapet arbeider aktivt i forhold til likestilling mellom kjønnene og praktiserer lik lønn for likt arbeid.

Gjennomsnittlig antall uker uttak av foreldrepermisjon er 15 uker for kvinner og 10 uker for menn i 2020.

Andel midlertidig ansatte er 2,3 % hvorav 11 % av disse er kvinner.
Andel deltids ansatte er 0,8 % hvorav 68 % av disse er kvinner.



Steg 1 – Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

AFRY arbeider kontinuerlig med å undersøke diskrimineringsrisikoer og hindre for likestilling.

Motsatsen til diskriminering er mangfold og inkludering. AFRY har en klar holdning til og nulltoleranse for diskriminering. I vår Code of Conduct, står det blant annet at selskapet er forpliktet til en ansvarlig, likeverdig og rettferdig prosess i ansettelser og karriereutvikling. Å jobbe for AFRY skal være givende og innholdsrikt, og vi er overbevist om at en mer forskjelligartet arbeidsplass gjør selskapet mer konkurransedyktig. Mangfold og inkludering er grunnlaget for vår personalpolitikk. Vi har nulltoleranse for diskriminering, og støtter like muligheter for våre arbeidssøkere og ansatte – uavhengig av etnisitet, religion, kjønn, alder, nasjonalitet, språk, politiske meninger, seksuell legning, sivilstand eller funksjonshemming. Vi krever at våre forretningspartnere respekterer de samme prinsippene.

Les mer om vår Code of Conduct på våre nettsider afry.com/about-us/policies-management-system.

Forventninger til holdninger og adferd, for å sikre mangfold og inkludering og hindre diskriminering, er tydelig nedfelt i våre leder- og medarbeiderkriterier.

Modige ledere inkluderer og bruker kraften fra ulike kulturer, kjønn, bakgrunn og tro ved å:

- fremheve mangfold i alle sine former
- sørge for tydelighet i all kommunikasjon
- skape tilhørighet i våre team

Vi ønsker medarbeidere som:

- er modige, dedikerte lagspillere
- er aktive ambassadører for mangfold og inkludering
- skaper en kultur hvor konstruktive tilbakemeldinger er en naturlig del av arbeidshverdagen
- deler kunnskap, erfaringer og beste praksis i og mellom team, globalt

Steg 2 – Hva avdekket vi av risikoer for diskriminering og hindre for likestilling

Kriteriene nevnt ovenfor følges opp i den årlige utviklingssamtalen. Konkrete målinger på hvordan vi sikrer mangfold og inkludering og hindrer diskriminering gjøres i den årlige medarbeiderundersøkelsen. Resultatene fra 2020 viser at vi lykkes godt med dette arbeidet i arbeidshverdagen:

- 97 % har ikke vært utsatt for noen form for trakassering.
Undersøkelsen er anonym, så dette er ikke en måling som kan brukes for å følge opp konkrete saker/enkeltpersoner.
- 96 % opplever å være respektert av sin leder.
- 95 % opplever å være respektert av sine kollegaer.
- 94 % opplever at de fritt kan uttrykke sine meninger i teamet.
- 90 % opplever at leder aktivt fremmer mangfold og inkludering.

Med nulltoleranse for mobbing og trakassering scorer vi 81 %. Norsk referanseindeks ligger på 76 %. Vi er fornøye med å ligge over referanseindeksen, og mener det bekrefter at vi har et godt og inkluderende arbeidsmiljø.



Kjønnsforskjeller som er beskrevet i avsnittet *Tilstand for kjønnslikestilling*, viser en overvekt av menn i selskapet. HR avdelingen vil i 2021 arbeide med å avdekke risikoområder for å utjevne kjønnsbalansen i selskapet.

Steg 3 – resultatet av arbeidet med likestilling og diskriminering

Et av de sterkeste kjennetegn i vår kultur er opplevelsen våre medarbeidere har av å kunne være seg selv. Et av våre viktigste og langsiktige tiltak for å sikre inkludering og mangfold, er vår kulturbygging. Vi har fulgt en strategi om «Sammen å bygge en kultur vi alle føler oss hjemme i». Resultater fra medarbeiderundersøkelser bekrefter at vi oppleves å være et arbeidssted hvor du kan være deg selv, bidra med din kompetanse og bli møtt med respekt – et godt fundament for å kunne si at vi er en inkluderende arbeidsplass med lav grad av diskriminering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Det er pr mai ingen vesentlig hendelser som har inntruffet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Oversikt over disponering kommer frem av resultatregnskapet.

Oslo, 28 mai 2021

(elektronisk signert)

Christopher Klepsland
Styrets leder/daglig leder

(elektronisk signert)

Karin Margareta Mellegård Djärf
Styremedlem

(elektronisk signert)

Malin Victoria Frenning
Styremedlem

(elektronisk signert)

Marie Elise Aarrestad Aakre
Styremedlem



Följande handlingar har undertecknats den 31 maj 2021



Arsberetning Advansia 2020.pdf
(177309 byte)
SHA-512: 29dd85c8c16a260e5321d38c15571189451ba
efcc622ea0e5f117c12ea765f26a6f1ec7905d4f497c44
bacbf2e7c3007bb57250ebba1c38c3f69597a744e2801

Handlingarna är undertecknade av

2021-05-31 09:30:08 (CET)



Karin Djärf, ÅF-Infrastructure AB

karin.djarf@afry.com
78 66 88 111
+46702900194
Undertecknat med SMS

2021-05-31 08:35:43 (CET)



Malin Frenning, ÅF-Infrastructure AB

malin.frenning@afry.com
85 8 62 75
+46722034496
Undertecknat med SMS

2021-05-28 14:39:14 (CET)



Christopher Klepsland, ÅF Advansia AS

christopher.klepsland@advansia.no
213 52 93 137
+4746957730
Undertecknat med SMS

2021-05-28 12:08:40 (CET)



Marie Elise Aakre, ÅF Advansia AS

marie.aakre@advansia.no
84 234 163 249
+4790065173
Undertecknat med SMS



Undertecknandet intygas av Assently



Arsberetning Advansia 2020.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>
SHA-512:
2202c0ca837f8a9919d0e03bfccdf7fcdcb96000f802ea76aae032b19fd1ccaaeeff9255362cb64c32ee6aa8c1bc2937612e510929809a48f0e0b100c2d9cf



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förärenden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hollandargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



Årsregnskap 2020

Advansia AS

Org.nr.: 883 889 762

Assently: ec565fc5045c40916da00a951b85e97586fa24383721308314363bc8b0c3d142e007b6c36f699f3656f48dd121401a1ea5b56b15aa059e498e916f2b91e7a44



RESULTATREGNSKAP

ADVANSIA AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 2 | 798 745 446 | 825 605 815 |
| Annen driftsinntekt | | 6 097 327 | 11 399 229 |
| Sum driftsinntekter | | 804 842 773 | 837 005 044 |
| Varekostnad | | 196 001 129 | 223 652 810 |
| Lønnskostnad | 3 | 456 237 390 | 452 658 256 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 18 356 336 | 18 533 647 |
| Annen driftskostnad | 3 | 71 085 656 | 61 009 872 |
| Sum driftskostnader | | 741 680 511 | 755 854 585 |
| Driftsresultat | | 63 162 262 | 81 150 459 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 440 301 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 2 435 667 | 573 444 |
| Annen finansinntekt | | 103 791 | 61 907 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 | 47 517 |
| Annen finanskostnad | | 237 968 | 416 150 |
| Resultat av finansposter | | 2 741 789 | 171 685 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 65 904 051 | 81 322 144 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | 16 265 853 | 19 809 149 |
| Ordinært resultat | | 49 638 198 | 61 512 995 |
| EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER | | | |
| Årsresultat | 7 | 49 638 198 | 61 512 995 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til utbytte | | 0 | 28 000 000 |
| Avsatt konsernbidrag | | 51 656 152 | 22 755 864 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 10 757 131 |
| Overført fra annen egenkapital | | -2 017 954 | 0 |
| Sum overføringer | | 49 638 198 | 61 512 995 |

ADVANSIA AS

SIDE 2

Assently: ec565fc5045c40916da00a951b85e97586fa24383721308314363bcb8b0c3d142e007b6c36f699f3656f48dd121401a1ea5b56b15aa059e498e916f2b91e7a44



BALANSE

ADVANSIA AS

| EIENDELER | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 4 | 2 039 878 | 2 536 947 |
| Goodwill | 4 | 69 941 509 | 87 269 528 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 71 981 386 | 89 806 475 |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | 935 598 | 1 098 961 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 539 966 | 629 686 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 475 564 | 1 728 647 |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | |
| Investeringer i datterselskap | 10 | 0 | 84 739 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 84 739 |
| Sum anleggsmidler | | 73 456 950 | 91 619 860 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 10 | 71 912 820 | 78 845 259 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 197 815 030 | 170 396 953 |
| Sum fordringer | | 269 727 850 | 249 242 211 |
| INVESTERINGER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 241 533 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 269 969 382 | 249 242 211 |
| Sum eiendeler | | 343 426 333 | 340 862 071 |

ADVANSIA AS

SIDE 3

Assently: ec565fc5045c40916da00a951b85e97586fa24383721308314363bc8b0c3d142e007b6c36f699f3656f48dd121401a1ea5b56b15aa059e498e916f2b91e7a44



BALANSE

ADVANSIA AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2020 | 2019 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 6 | 343 000 | 343 000 |
| Overkurs | | 21 169 290 | 21 069 290 |
| Annen innskutt egenkapital | | 9 704 808 | 9 704 808 |
| Sum innskutt egenkapital | | 31 217 098 | 31 117 098 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | | 57 567 276 | 55 263 102 |
| Udekket tap | | 1 | 0 |
| Sum opptjent egenkapital | | 57 567 277 | 55 263 102 |
| Sum egenkapital | 7 | 88 784 375 | 86 380 200 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSE | | | |
| Utsatt skatt | 11 | 3 752 307 | 5 981 704 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 3 752 307 | 5 981 704 |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | 10 | 40 525 877 | 40 736 327 |
| Betalbar skatt | 11 | 12 321 297 | 15 214 394 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 64 433 679 | 59 217 470 |
| Utbytte | | 0 | 28 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 133 608 798 | 105 331 975 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 250 889 651 | 248 500 167 |
| Sum gjeld | | 254 641 958 | 254 481 871 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 343 426 333 | 340 862 071 |

28.05.2021
Styret i Advansia AS

Christopher Klepsland
styreleder/daglig leder

Karin Margareta Mellegård Djärf
styremedlem

Malin Victoria Frenning
styremedlem

Marie Elise Aarrestad Aakre
styremedlem

ADVANSIA AS

SIDE 4

Assently: ec565fc5045c40916da00a951b85e97586fa24383721308314363bc8b0c3d142e007b6c36f699f3656448dd121401a1ea5b56b15aa059e498e916f2b91e7a44



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ADVANSIA AS

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 65 904 051 | 81 322 144 |
| Periodens betalte skatt | | 15 214 394 | 13 872 181 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | 0 | 207 645 |
| Ordinære avskrivninger | | 18 356 336 | 18 533 647 |
| Endring i kundefordringer | | 6 932 439 | 42 197 943 |
| Endring i leverandørgjeld | | -210 451 | 20 453 277 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 5 984 290 | 15 671 224 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 81 752 271 | 164 513 699 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 0 | -149 432 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -37 827 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | 37 827 | -149 432 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | 0 | 10 300 000 |
| Utbetalinger av utbytte | | 28 000 000 | 35 000 000 |
| Utbetalinger av konsernbidrag | | 29 174 185 | 16 963 792 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -57 174 185 | -62 263 792 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 24 615 913 | 102 100 475 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel | | 111 176 101 | 9 075 626 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 135 792 014 | 111 176 101 |

Selskapet inngår i en konsernkontoordning. Denne posten er klassifisert som en annen kortsiktig fordring i balansen, men inngår i beholdningen av bankinnskudd i presentasjon i kontantstrøm.



Advansia AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekter - Anleggskontrakter

Foretakets virksomhet består hovedsakelig i utførelse av konsulenttjenester med varighet fra noen måneder til flere år. Fakturering skjer månedlig og er i normal takt med utførelsen av arbeidet. Det fremkommer også avvikende fakturerings- og betalingsplaner.

For prosjekter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etterhvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon.

For prosjekter anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etterhvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon.

For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller sikre.

Direkte prosjektkostnader

Direkte kostnader, herunder innleie av konsulenter og andre direkte kostnader vedrørende prosjektleveranser presenteres som varekostnad i resultatoppstillingen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| Pr. Virksomhetsområde | | |
| Konsulenttjenester | 798 745 446 | 825 605 815 |
| Sum | 798 745 446 | 825 605 815 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 798 745 446 | 825 605 815 |
| Sum | 798 745 446 | 825 605 815 |

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

| | 2020 | 2019 |
|--------------------|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 376 588 765 | 366 731 060 |
| Arbeidsgiveravgift | 52 575 798 | 54 477 144 |
| Pensjonskostnader | 22 432 097 | 24 834 678 |
| Andre ytelser | 4 640 731 | 6 615 374 |
| Sum | 456 237 390 | 452 658 256 |
| Antall årsverk | 402 | 377 |

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

| | Daglig leder | Styret |
|--------------------|------------------|----------|
| Lønn | 3 572 868 | 0 |
| Pensjonskostnader | 99 867 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 8 406 | 0 |
| Sum | 3 681 141 | 0 |

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 433 201 eks. mva.



Note 4 Immaterielle eiendeler

| | Konsesjon, patent m.v. | Goodwill | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 5 300 688 | 173 280 197 | 178 580 885 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 5 300 688 | 173 280 197 | 178 580 885 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 3 260 810 | 103 338 689 | 106 599 499 |
| Bokført verdi 31.12.2020 | 2 039 878 | 69 941 509 | 71 981 386 |
| Årets avskrivninger | 497 069 | 17 328 020 | 17 825 089 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020 | 497 069 | 17 328 020 | 17 825 089 |
| Økonomisk levetid | 0-10 år | 10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Goodwill blir avskrevet over 10 år grunnet en forventet inntjening knyttet til goodwillposten som strekker seg over en lengre periode enn 5 år.

Note 5 Varige driftsmidler

| | Innredning fremmer bygg | Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | Totalt |
|--|-------------------------------|---------------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 1 487 983 | 5 983 555 | 7 471 538 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 37 827 | 37 827 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 1 487 983 | 6 021 382 | 7 509 365 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 552 385 | 5 481 416 | 6 033 801 |
| Bokført verdi 31.12.2020 | 935 598 | 539 966 | 1 475 564 |
| Årets avskrivninger | 163 363 | 127 547 | 290 909 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020 | 163 363 | 127 547 | 290 909 |
| Økonomisk levetid | 10 år | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |



Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ADVANSIA AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 34 300 | 10,0 | 343 000 |
| Sum | 34 300 | | 343 000 |

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------------|----------|-----------|-------------|
| Afry Group Norway AS | 34 300 | 100,0 | 100,0 |

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|----------------|-------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2019 | 343 000 | 21 069 290 | 9 704 808 | 55 263 102 | 86 380 200 |
| Årets resultat | | | | 49 638 198 | 49 638 198 |
| Fusjon One World AS | | 100 000 | | 4 322 129 | 4 422 129 |
| Konsernbidrag avgitt | | | | -51 656 152 | -51 656 152 |
| Pr 31.12.2020 | 343 000 | 21 169 290 | 9 704 808 | 57 567 277 | 88 784 375 |

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|----------|----------|
| Andre fordringer | 0 | 0 |
| Sum langsiktige fordringer | 0 | 0 |

Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

| | 2020 | 2019 |
|------------------------|------|------|
| Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 0 |



Note 10 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

| Transaksjon/transaksjon | Tilhører resultatlinje | Motpart | Forhold til motparten | 2020 | 2019 |
|-------------------------|------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Konsulent tjenester | Inntekt | AF Infrastructure AB | søster | 1 386 000 | 2 240 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | AF Infrastructure Planning A/S | søster | 40 000 | - |
| Konsulent tjenester | Inntekt | Afry Norway AS | søster | 37 318 000 | 46 794 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | AF Energy AS | søster | 1 638 000 | 83 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | AF Digital Solutions AS | søster | 1 645 000 | 2 225 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | Gottlieb Paludan Architects Norge AS | søster | 1 270 000 | 2 532 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | AF Industry AS | søster | 844 000 | 217 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | Gottlieb Paludan Architects A/S | søster | 34 000 | 25 000 |
| Konsulent tjenester | Inntekt | AF A/S | søster | - | - |
| Konsulent tjenester | Inntekt | AFRY Group Norway AS | mor | 2 930 000 | - |
| Konsulent tjenester | Inntekt | Light Bureau Limited | søster | 6 000 | - |
| Andre tjenester | Inntekt | AFRY Group Norway AS | mor | - | 2 878 000 |
| Andre tjenester | Inntekt | Advansia AB | datter | - | - |
| Sum inntekter | | | | 47 111 000 | 56 994 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AF Digital Solutions AS | søster | 13 767 000 | 10 440 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | Gottlieb Paludan Architects Norge AS | søster | 1 117 000 | 666 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AF Infrastructure AB | søster | 2 092 000 | 1 096 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AF Infrastructure Planning A/S | søster | 182 000 | 259 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | Afry Norway AS | søster | 15 619 000 | 15 138 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AF Industry AB | søster | 5 600 000 | 8 400 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | Light Bureau Limited | søster | 664 000 | - |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AF Industry AS | søster | 284 000 | - |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AFRY Consult AS | søster | 2 223 000 | 1 600 000 |
| Konsulent tjenester | Kostnader | AF Energy AS | søster | 4 159 000 | 1 721 000 |
| Husleiekostnader | Kostnader | AFRY Group Norway AS | mor | 8 983 000 | 6 007 000 |
| Management fee | Kostnader | AF Pöyry AB | ultimate mor | 12 973 000 | 9 348 000 |
| Management fee | Kostnader | AFRY Group Norway AS | mor | 21 611 000 | 12 172 000 |
| Andre tjenester | Kostnader | AF Industry AB | søster | 1 759 000 | 1 376 000 |
| Andre tjenester | Kostnader | AFRY Group Norway AS | mor | 1 015 000 | 7 372 000 |

Ascently: e5565f5c5045c40916da00a051b85e97586fa24383721308314383b3b8b0cc3d142e007b6c38f699a385648bd121401a1ea5b58b15aa059e498e9162b91e7a44



| Andre tjenester | Kostnader | AF Pöyry AB | ultimate mor | 2020 | 2019 |
|-----------------|-----------|-------------|--------------|-------------------|-------------------|
| Sum kostnader | | | | 3 566 000 | 2 578 000 |
| | | | | 95 614 000 | 78 173 000 |

| Renter | Finans | AF Pöyry AB | ultimate mor | 2020 | 2019 |
|------------|--------|-------------|--------------|------------------|----------------|
| Sum finans | | | | 2 436 000 | 526 000 |
| | | | | 2 436 000 | 526 000 |

Mellomværende med nærstående parter:

| Motpart | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|------------------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Forhold til motparten | | | | |
| AF Pöyry AB | ultimate mor | - | 135 563 000 | 111 556 000 |
| AF Energy AS | søster | 74 000 | - | - |
| Gottlieb Paludan Architect | søster | 23 000 | 228 000 | - |
| AF Infrastructure AB | søster | 355 000 | 249 000 | - |
| AFRY Group Norway AS | mor | 96 000 | 486 000 | - |
| AFRY Norway AS | søster | 25 000 | 3 772 000 | - |
| AF Industry AS | søster | 86 000 | 36 000 | - |
| AF A/S | søster | 23 000 | - | - |
| Sum | | 682 000 | 4 771 000 | 111 556 000 |

| Motpart | Leverandørgjeld | | Annen kortsiktig gjeld | |
|------------------------------|-----------------|------------------|------------------------|-------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Forhold til motparten | | | | |
| AF Pöyry AB | ultimate mor | 4 470 000 | 2 963 000 | - |
| AF Digital Solutions AS | søster | 458 000 | 1 197 000 | - |
| Gottlieb Paludan Architect | søster | 2 000 | - | 430 000 |
| AF Infrastructure AB | søster | 228 000 | 271 000 | - |
| AF Infrastructure Planning | søster | 65 000 | 93 000 | - |
| AFRY Group Norway AS | mor | -114 000 | 34 483 000 | 42 003 000 |
| AFRY Norway AS | søster | 788 000 | 997 000 | - |
| AF Industry AB | søster | 583 000 | 914 000 | - |
| Light Bureau Limited | søster | 6 000 | - | - |
| AFRY Consult AS | søster | 318 000 | 182 000 | 4 500 000 |
| AF Energy AS | søster | 136 000 | 196 000 | 1 210 000 |
| Sum | | 7 054 000 | 6 699 000 | 57 764 000 |

Assently e:565f5c5045c40916da00a051b85e97586fa24383721308314363bcb8b0cc3d142e007b6c38f699385648dd121401a1ea5b58bb15aa059e498e9162b9167a44



Note 11 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 18 429 444 | 21 632 714 |
| Endring i utsatt skatt | -2 163 591 | -1 823 565 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 16 265 853 | 19 809 149 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 65 904 051 | 81 322 144 |
| Permanente forskjeller | 8 031 638 | 8 719 444 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 9 834 505 | 8 294 940 |
| Avgitt konsernbidrag | -27 764 298 | -29 174 185 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -6 006 |
| Skattepliktig inntekt | 56 005 897 | 69 156 337 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 18 429 443 | 21 632 715 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -6 108 146 | -6 418 321 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 12 321 297 | 15 214 394 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 65 904 051 | 81 322 144 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 14 498 891 | 17 890 872 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 1 766 960 | 1 918 278 |
| Sum | 16 265 852 | 19 809 149 |
| Effektiv skattesats | 24,7 % | 24,4 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Varige driftsmidler | 4 120 939 | 8 414 669 | 4 293 729 |
| Fordringer | -3 954 487 | -3 099 812 | 854 675 |
| Gevinst – og tapskonto | 20 176 618 | 25 220 774 | 5 044 156 |
| Avsetninger mv | -437 115 | -1 146 170 | -709 055 |
| Andre forskjeller | -2 850 000 | -2 499 000 | 351 000 |
| Sum | 17 055 955 | 26 890 461 | 9 834 505 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 17 055 955 | 26 890 461 | 9 834 505 |
| Utsatt skatt (22 %) | 3 752 310 | 5 915 901 | 2 163 591 |



Note 12 Bankinnskudd

Selskapet har per 31.12.2020 ingen bundne bankmidler. Selskapet har skattetrekksgaranti hos SEB Bank på MNOK 30.

Note 13 Fusjon

Selskapet har i løpet av året fusjonert med One World AS med regnskapsmessig og skattemessig vikning 1. januar 2020.

Note 14 Konserntilknytning

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap jfr. Untaksregelen i rskl. §3-7.

Advansia AS inngår i det svenske AFRY-konsernet.

Konsernregksapet kan fremskaffes fra:

ÅF Pöyry AB
Frösundaleden 2
S-169 99 Stockholm
SVERIGE



The following documents were signed Monday, May 31, 2021



152 Årsregnskap 2020.pdf

(2803430 byte)
SHA-512: c30caea64a0fbc7f3fcb830168385b7e1a940
4ebb2fd1bf5c906a4d3b5e1721cfb34d022c781084e82f
8f8ee73c7ab3d07e609720470a6c6dd0a1b81d5380d5f

The documents are signed by

5/28/2021 12:08:07 PM (CET)



Marie Elise Aakre, ÅF Advansia AS

marie.aakre@advansia.no
84 234 165 249
+4790085173
Signed with SMS

5/28/2021 2:35:18 PM (CET)



Christopher Klepsland, ÅF Advansia AS

christopher.klepsland@advansia.no
213 52 93 137
+4746857730
Signed with SMS

5/31/2021 9:28:45 AM (CET)



Karin Djärf, ÅF-Infrastructure AB

karin.djarf@aftry.com
78 66 88 111
+46702900194
Signed with SMS

5/31/2021 8:34:14 AM (CET)



Malin Frenning, ÅF-Infrastructure AB

malin.frenning@aftry.com
85 8 62 75
+46722034496
Signed with SMS



Signature is certified by Assently



152 Årsregnskap 2020.pdf

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.

You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
ec565fc5045c40916da00a951b85e97586fa24383721308314363bcb8bcc3d142e007b6c36f699f3856f48dd121401a1ea5b58b15aa059e498e916f2b91e7a

44



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Advanisa AS
